
Rozklad ceny 

Stavba: Raudnitzův dům - bydlení pro seniory
Hlubočepská 2/33, 150 00  Praha 5

Parcelní číslo: 146

Okres: Praha
Katastrální 
území:

Hlubočepy

Podklad pro W: Dokumentace pro vydání stavebního povolení, 01/18 Zakázka:
Generální 
projektant:

Architekti Headhand, s.r.o., U Obecního dvora 7, 110 00  Praha 1 Zpracoval:

Datum zprac. :
Stupeň projektu: DSP

Číslo pol.  Kód položky  Popis  Pozn.  MJ  Množství 
celkem 

 Cena jednotková  Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV
000:Obecné náklady -  Kč                                     

1 100000001-R Sondy a průzkumy zpřístupnění všech prostor, obnažení všech nosných kontrukcí, 
zjištění vedení inženýrských sítí,…

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

2 100000002-R Ochrana stávajících konstrukcí vč. stáv.stromů kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

001:Zemní práce -  Kč                                     

1 130000001-R Zemní práce - hloubení rýh a jam ručním nebo pneum nářadím - postupné, 
pod stáv.základy, dojezd výtahu v 1.PP

v kompletním provedení, vč.svahování,zajištění výkopu, 
vč.příplatků za lepivost

m3 8,293 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu (0,78*0,8*0,8)*3 1,498

(0,78*0,8*0,975)*1 0,608
(0,7*0,8*1)*3 1,680
(0,7*0,8*0,686)*1 0,384
(0,745*1,05*1,4)*1 1,095
(0,275*1,05*0,6)*1 0,173
(0,275*1,05*1)*2 0,578
(0,55*1,05*0,706)*1 0,408
(0,55*1,05*1)*1 0,578
(0,55*1,05*0,7)*1 0,404
(0,65*1,05*0,3)*1 0,205
(0,65*1,05*1)*1 0,683

dojez výtahu (2,42*2,65)*1,1 7,054
Součet 8,293

2 130000002-R Zemní práce - hloubení rýh a jam ručním nebo pneum nářadím - výkopy 
uvnitř jižního křídla

v kompletním provedení, vč.svahování,zajištění výkopu, 
vč.příplatků za lepivost

m3 45,006 -  Kč                                     

1 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



1.NP-vestavba 
patra jižního křídla (3,921+8,155+4,779+3,488+4,004+0,85+0,75+2,403+5,644)*0,85*0,5 14,447

(4,779)*0,859*0,5 2,053
(4,761-1,298+0,65+0,85+1,4+2,5+0,85+2,95)*0,85*0,65 6,996
(0,5)*0,85*1,1 0,468
(0,85)*0,85*1,1 0,795
(0,5)*0,85*1,7 0,723
(0,5)*0,85*1,7 0,723
(0,5)*0,85*2,3 0,978
(5,25)*0,85*2,3 10,264
(1,157)*0,85*2,87 2,823
(0,85)*0,85*2,3 1,662
(0,5)*0,85*1,8 0,765
(0,5)*0,85*1,8 0,765
(0,5)*0,85*1,3 0,553
(0,5)*0,85*1,3 0,553
(0,35)*0,85*0,8 0,238
(0,3)*0,85*0,8 0,204

Součet 45,006

3 130000003-R Zemní práce - hloubení rýh a jam strojně s  ručním dočištěním - výkopy pro
vodotěsnou izolaci a drenáže

v kompletním provedení, vč.svahování,zajištění výkopu, 
vč.příplatků za lepivost

mb 137,000 -  Kč                                     

1.NP-podél 
původní sýpky a 
jihozápadní fasády

(27+72+23+15)
137,000

Součet 137,000

4 130000004-R Zemní práce - hloubení rýh a jam strojně s  ručním dočištěním - výkopy pro
vsakovací objekt a akumulační nádrž

v kompletním provedení, vč.svahování,zajištění výkopu, 
vč.příplatků za lepivost

m3 312,000 -  Kč                                     

(6*8*3)+(8*7,5*2,8) 312,000
Součet 312,000

5 130000005-R Zemní práce - hloubení rýh a jam strojně s  ručním dočištěním - výkopy pro
ležaté rozvody instalací vč.přípojek

v kompletním provedení, vč.svahování,zajištění výkopu, 
vč.příplatků za lepivost 

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

6 130000006-R Zemní práce - hloubení rýh a jam strojně s  ručním dočištěním - výkopy pro
terénní úpravy

v kompletním provedení, vč.svahování,zajištění výkopu, 
vč.příplatků za lepivost

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

7 162200001-R Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

8 167000001-R Nakládání výkopku z hornin kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

9 174000001-R Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

10 162000001-R Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

2 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



Součet 1,000

11 162000002-R Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

12 171000001-R Uložení sypaniny na skládky kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

13 171000001-R Poplatek za skládku kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

14 180000001-R Sadové úpravy a výsadba rostlin vč. konečných terénních úprav a doplnění 
vyvýšenými květníky/zahrádkami kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

15 11200001-R Kácení dřevin vč.likvidace pařezů kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

002: Základy -  Kč                                     

1 273320001-R Základové desky z ŽB vodostavebného C30/37-XC3, tl.300 mm

v kompletním provedení vč.pdkladních vrstev a úpravy 
zákl.spáry, bednění - zřízení a odstranění, výztuže a 
systémových těsnících prvků a přísad, vč.bednění otvorů, 
apod.

m3 4,562 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu (2,32*2,65)*0,3 1,844

1.NP-vestavba 
patra jižního 
křídla, D5

(3,55*2,5)*0,3  pro výtah, tl.300 mm 
2,663

ztratné 3% 0,055
Součet 4,562

2 273320002-R Základové desky z ŽB C25/30-XC3
v kompletním provedení vč.pdkladních vrstev (podkladní beton 
tl.150 mm C16/20-XC0) a úpravy zákl.spáry, bednění - zřízení 
a odstranění, výztuže vč.bednění otvorů, apod.

m3 41,426 -  Kč                                     

1.NP-vestavba 
patra jižního křídla (10,211*23,585-1,6*2,65)*0,17  tl.170 mm 

40,220

ztratné 3% 1,207
Součet 41,426

3 274313001-R Základové pásy z betonu tř. C 25/30 - XC3

v kompletním provedení vč.pdkladních vrstev a úpravy 
zákl.spáry, bednění - zřízení a odstranění, výztuže a 
systémových těsnících prvků a přísad, vč.zazubení do 
stáv.základů,vč.bednění otvorů, apod.

m3 38,644 -  Kč                                     

1.NP-vestavba 
patra jižního křídla (3,921+8,155+4,779+3,488+4,004+0,85+0,75+2,403+5,644)*0,85*0,6 17,337

(4,779)*0,859*0,6 2,463
(4,761-1,298+0,65+0,85+1,4+2,5+0,85+2,95)*0,85*0,77 8,288

3 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



(0,5)*0,85*1,25 0,531
(0,85)*0,85*0,5 0,361
(0,5)*0,85*1,1 0,468
(0,5)*0,85*0,6 0,255
(0,5)*0,85*1,2 0,510
(5,25)*0,85*0,7 3,124
(1,157)*0,85*1,27 1,249
(0,85)*0,85*1,2 0,867
(0,5)*0,85*0,7 0,298
(0,5)*0,85*1,2 0,510
(0,5)*0,85*0,7 0,298
(0,5)*0,85*1,2 0,510
(0,35)*0,85*0,7 0,208
(0,3)*0,85*0,95 0,242

ztratné 3% 1,126
Součet 38,644

4 279113155 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu tř. C 25/30

v kompletním provedení vč.výztuže a systémových těsnících 
prvků a přísad, vč.zazubení do stáv.základů,vč.bednění otvorů, 
apod.

m2 16,703 -  Kč                                     

1.NP-vestavba 
patra jižního křídla (0,85)*0,75 0,638

(0,5)*0,75 0,375
(0,5)*1,25 0,625
(0,5)*1,25 0,625
(5,25)*1,75 9,188
(1,157)*2,25 2,603
(0,85)*1,25 1,063
(0,5)*1,25 0,625
(0,5)*0,75 0,375
(0,5)*0,75 0,375
(0,5)*0,25 0,125
(0,35)*0,25 0,088

Součet 16,703

003: Svislé konstrukce v kompletním provedení vč.typových překladů nad otvory -  Kč                                     

1 279200001-R Zdivo základové z cihel - podezdění ze zdiva z betonových cihel třídy 
C25/30-XC3 na rozpínavou maltu M10

v kompletním provedení, vč.úpravy zákl.spáry - podkladního 
betonu C16/20-X0 tl.50 mm

m3 7,379 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu (0,78*0,7*0,8)*3 1,310

(0,78*0,7*0,975)*1 0,532
(0,7*0,7*1)*3 1,470
(0,7*0,7*0,686)*1 0,336
(0,745*0,95*1,4)*1 0,991
(0,275*0,95*0,6)*1 0,157
(0,275*0,95*1)*2 0,523
(0,55*0,95*0,706)*1 0,369
(0,55*0,95*1)*1 0,523
(0,55*0,95*0,7)*1 0,366
(0,65*0,95*0,3)*1 0,185
(0,65*0,95*1)*1 0,618

Součet 7,379

2 311230001-R Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel 
děrovaných P20 tloušťky 250 mm (vč.zazdívek otvorů)

v kompletním provedení, vč.provázání se stáv.zdivem, 
vč.případných ker.překladů

m2 482,629 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu (2,05+0,25+2,16+1,65)*4 24,440

4 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



odečet otvorů (1,2*2,1) -2,520
1.NP-vestavba 
výtahu (2,16+0,25+2,089+0,57+0,18+1,2+0,815)*3,79 27,531

odečet otvorů (1,2*2,1) -2,520

1.NP - jižní křídlo (5,23+0,25+3,25++0,25+3,09+0,25+1,63+3,09+7,4+4,25+2,5+2,265+0,125+2,75
+0,25+3,5+2,5+0,15+5,975+5,25+5,25)*3,25

192,416

odečet otvorů (0,8*2,1*1+0,9*2,1*3) -7,350
1.NP (0,99*3,3) 3,267

(1,79*2,3) 4,117

2.NP - jižní křídlo (8,175+0,15+2,385+4,125+6,545+0,15+2,25+0,25+1,865+0,25+4,125+0,125+1,4
5+1,45+1,6+6,275+0,15+2,25+0,25+4,275+6,275+0,15+2,25+0,25+1,765)*3,1

182,234

odečet otvorů (0,8*2,1)*5 -8,400
2.NP (1,93+0,15+6,405+0,15+3)*3 34,905

(1,36+1,34+2,165+0,175+4,76+1,5)*3,5 39,550
odečet otvorů (0,8*2,1)*3 -5,040

Součet 482,629

3 342244301 Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných  PD, na maltu M10 tloušťky 115 
mm

v kompletním provedení, vč.provázání se stáv.zdivem, vč. 
ker.překladů

m2 263,668 -  Kč                                     

1.PP (1*3-0,7*2,1) 1,530
1.NP - jižní křídlo (2,5+2,5+1,2+4,395+3,75+2,8+1,75+0,125+3,25+0,9+1,55+1,55+1+1+4+1,25) 3

5
117,320

odečet otvorů (0,9*2,1*3+0,8*2,1*7) -17,430

1.NP (2,225+2,225)*3,3+(1,875+1,1+1,87+1,1)*3,3+(1,375+1,375+1,66+0,125+1,845+
0,125)*3,65

58,047

odečet otvorů (0,8*2,1)*7 -11,760
2.NP (1,695+0,15+1,75+1,9+0,15+2,11+2+0,15+1,9)*3,75 44,269
odečet otvorů (0,8*2,1)*3 -5,040

(3+0,15+1,94+1,895+0,15+2,92+ 0,06)*3,75 37,931
odečet otvorů (0,8*2,1)*2 -3,360

(5,815+0,575+3,765)*3,75 38,081
odečet otvorů (0,8*2,1)*2 -3,360

(1,19+0,59+1,1)*3,75 10,800
odečet otvorů (0,8*2,1)*2 -3,360

Součet 263,668

4 342244001-R Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tloušťky 140 mm v kompletním provedení, vč.provázání se stáv.zdivem, vč. 
ker.překladů

m2 123,792 -  Kč                                     

1.NP - jižní křídlo (5,11)*3,5 17,885
odečet otvorů (0,9*2,1) -1,890
1.NP (1,615+0,125+2,025+4,16)*3,3 26,1525

(4,82+4,82+1,75)*3,5 39,865
(1,51+3,84+2,305)*3,5 26,7925
(3,21+2,44)*3,6 20,34
(2,34+1,46+1,24)*3,6 18,144

odečet otvorů (0,8*2,1)*2 -3,36
(2,605*2,1*2+0,8*2,1) -12,621
(0,8*2,1*3) -5,04
(0,88*2,2) -1,936
(0,8*2,1)*2 -3,36

2.NP (1,2*3,75) 4,500
odečet otvorů (0,8*2,1)*1 -1,680

Součet 123,792

5 311234211 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 175 
mm

v kompletním provedení, vč.provázání se stáv.zdivem, vč. 
ker.překladů

m2 27,696 -  Kč                                     

1.NP - jižní křídlo (5,23)*3,25 16,998
odečet otvorů (0,8*2,1) -1,680
2.NP - jižní křídlo (4,535)*3,1 14,059
odečet otvorů (0,8*2,1) -1,680

5 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



Součet 27,696

6 319230001-R Dodatečná izolace zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním a vložením 
vodotěsné izolace

v kompletním provedení, vč.napojení na související vodorovnou 
a svislou hydroizolaci

m2 3,381 -  Kč                                     

1.NP - jižní křídlo (4,26+0,34+1,72)*0,535 3,381
Součet 3,381

7 319230002-R Dodatečná izolace zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním a vložením 
vodotěsné izolace

v kompletním provedení, vč.napojení na související vodorovnou 
a svislou hydroizolaci

m2 46,434 -  Kč                                     

1.NP - jižní křídlo (1*0,65+11,25*0,7+24,595*0,75+11,19*0,685+18,15*0,65) 46,434
Součet 46,434

8 389000001-R Dvousložkové komínové těleso se dvěma průduchy, prům.180 mm v kompletním provedení, vč.všech systémových prvků, 
vč.nastřešní části a odvodu kondenzátu

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP - jižní křídlo 1 1,000
Součet 1,000

9 389000002-R Vyvložkování stávajících komínových průduchů a oprava stáv.kom.těles v kompletním provedení, vč. nástavců kpl 1,000 -  Kč                                     
stáv.kom.tělesa 1 1,000

Součet 1,000

10 310239001-R
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm  P7 až 15 na MC 15 - zazdívka otvorů ve 
zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na M15 (vč.nik, dozdívek ostění, 
přizdívek, apod.)

v kompletním provedení vč.provázání do stáv.zdiva, malta M15
m3 34,535 -  Kč                                     

1.PP (1,48*0,6)*3 2,664
1.NP - jižní křídlo (1,4*3,3)*0,67 3,095
1.NP (0,87*2)*0,33 0,574

(0,4*3)*0,15 0,180
(1,04*3,5)*0,45 1,638
(0,55*0,55)*0,25 0,076
(0,4*3)*0,25*2 0,600
(0,95*1,99)*0,89 1,683
(0,35*3)*0,15 0,158
(0,625*2,65)*0,27 0,447
(1,2*3,3)*0,16 0,634
(0,745*3)*0,6 1,341
(0,7*2,5)*0,3 0,525
(0,3*3,3)*0,3 0,297
(1,33*2,5)*0,15 0,499
(1,2*3,5)*0,54 2,268
(1,05*3,3)*0,34 1,178
(0,8*3,3)*0,2 0,528
(0,87*3,5)*0,55 1,675
(0,505*3,4)*0,49 0,841

2.NP - jižní křídlo (4,08*3,2)*0,25 3,264
2.NP (1,05*3,75)*0,69 2,717

(1,1*2,75)*0,25 0,756
(1,1*2,75)*0,25 0,756

odečet otvorů (0,8*2,1)*2 -3,360
(0,3*1,5)*0,2 0,090
(1,03*3)*0,25 0,773
(0,6*3)*0,57 1,026
(1,3*3)*0,15 0,585
(0,8*3)*0,525 1,260
(0,895*1,1)*0,4 0,394

6 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



(0,75*3)*0,2 0,450
(0,4*3)*0,2 0,240
(0,91*2,53)*0,28 0,645
(0,7*3,75)*0,2 0,525

2.NP (1,1*3,75)*0,71 2,929
(0,25*3,5)*0,67 0,586

Součet 34,535

11 342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové 
hmotnosti 500 kg/m3

instalační přizdívky, zazdívky WC kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000

Součet 1,000

12 311320001-R Nosná zeď ze ŽB vodostavebního třídy C30/37 - XC3 (dojezd výtahu) v kompletním provedení vč. bednění - zřízení a odstranění, 
výztuže a systémových těsnících prvků a přísad

m3 3,180 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu (0,2+1,69+0,43)*0,41*1,1 1,046

(0,2+1,69+0,43)*0,3*1,1 0,766
(1,84*0,2)*1,1 0,405
(1,84*0,43)*1,1 0,870

ztratné 3% 0,093

Součet 3,180

13 311320002-R Nosná zeď ze ŽB  C30/37 - XC1 v kompletním provedení vč. bednění - zřízení a odstranění a 
výztuže 

m3 15,085 -  Kč                                     

výtah.šachta-jižní 
křídlo (3,05+3,05+1,6+1,6)*0,2*8,39 -(1,2*2*2)*0,2 14,645

ztratné 3% 0,439

Součet 15,085

004.: Vodorovné konstrukce -  Kč                                     

1 411321001-R Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 XC1 v kompletním provedení, vč.výztuže, bednění a podpěrné kce - 
zřízení a odstranění

m3 1,257 -  Kč                                     

2.NP-vestavba 
jižního křídla, D1 (2*3,05)*0,2 1,220

ztratné 3% 0,037
Součet 1,257

2 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 v kompletním provedení, vč.výztuže, bednění a podpěrné kce - 
zřízení a odstranění, vč. izolačních prvků proti přenosu hluku

m3 2,549 -  Kč                                     

2.NP-vestavba 
jižního křídla D3, 
D4

(3,5*1,25)*0,16+(0,1725*0,285/2*1,25)*20
1,315

D2-mezipodesta (1,45*5)*0,16 1,160
ztratné 3% 0,074

Součet 2,549

3 430000001-R Oprava stávajících vnitřních schodišť - očištění, výměna poškozených 
stupňů za repliky

v kompletním provedení, vč.final úpravy nášlapné vrstvy
kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

7 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



4 430000002-R Oprava stávajících venkovních schodišť - očištění, výměna poškozených 
stupňů za repliky

v kompletním provedení, vč.final úpravy nášlapné vrstvy
kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

5 430000003-R Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB  - nová rampa a předsazené 
schodiště ze dvora do bývalé sýpky

v kompletním provedení, vč.výztuže, bednění - zřízení a 
odstranění, vč. dilatací, apod.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

6 400000001-R Vodorovná ocelová výměna, ocel třídy S235 vložení ocelového nosníku v úrovni paty klenby, v kompletním 
provedení, dl.cca.4150 mm

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu 1 1,000

Součet 1,000

7 400000002-R Vodorovná ocelová výměna, ocel třídy S235 4 x ocelový nosník , dl. cca.1400 mm, v kompletním provedení kpl 1,000 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu 1 1,000

Součet 1,000

8 400000003-R ŽB deska tl.100 mm do trapézového plechu v kompletním provedení, vč.výztuže, bednění a podpěrné kce - 
zřízení a odstranění

m2 2,645 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu 1,15*2,3 2,645

Součet 2,645

9 400000004-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 270 dl.cca.3000 mm, rozšíření otvoru v 
1.PP

rozšíření otvoru v 1.PP,v kompletním provedení, vč.vysekání 
drážek, kapes, postupného osazování, úpravy uložení, 
podepření, dozdění uložení, plentování, úpravy ostění a 
nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu 1 1,000

Součet 1,000

10 400000005-R Vodorovná ocelová výměna, ocel třídy S235 (2 x HEB 220) vložení ocelového nosníku v úrovni paty klenby, v kompletním 
provedení, 1 x dl.cca.3850 mm a 1 x dl. cca.4150 mm

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-vestavba 
výtahu 1 1,000

Součet 1,000

11 400000006-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 200 dl.cca.2600 mm, otvor v 1.NP

otvor v 1.NP,v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, 
kapes, postupného osazování, úpravy uložení, podepření, 
dozdění uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, 
klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-vestavba 
výtahu 1 1,000

Součet 1,000

12 400000007-R Ocelové překlady - nosník 3 x IPE 160 dl.cca.2100 mm, otvor ve 2.NP

otvor ve 2.NP, v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, 
kapes, postupného osazování, úpravy uložení, podepření, 
dozdění uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, 
klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-vestavba 
výtahu 1 1,000

8 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



Součet 1,000

13 400000008-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 120 dl.cca.1600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.65 1 1,000
Součet 1,000

14 400000009-R Ocelové překlady - nosník 2 x IPE 140 dl.cca.1500 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.46 1 1,000
Součet 1,000

15 400000010-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 140 dl.cca.1500 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.48 1 1,000
Součet 1,000

16 400000011-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 140 dl.cca.1500 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.38 1 1,000
Součet 1,000

17 400000012-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 140 dl.cca.1600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.37 1 1,000
Součet 1,000

18 400000013-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 120 dl.cca.1600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.57 1 1,000
Součet 1,000

19 400000014-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 120 dl.cca.1600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 2,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.56 2 2,000
Součet 2,000

20 400000015-R Ocelové překlady - nosník 3 x IPE 120 dl.cca.1600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.56 1 1,000
Součet 1,000

21 400000016-R Ocelové překlady - nosník 6 x IPE 140 dl.cca.1650 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.28 1 1,000
Součet 1,000

9 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



22 400000017-R Ocelové překlady - nosník 3 x IPE 140 dl.cca.1500 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.24 1 1,000
Součet 1,000

23 400000018-R Ocelové překlady - nosník 6 x IPE 140 dl.cca.1500 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.30 1 1,000
Součet 1,000

24 400000019-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 300 dl.cca.4350 mm, vč. zděného 
klenebného pásu tl.300 mm z plných cihel P25 na M10 pod nosníky

v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.27 1 1,000
Součet 1,000

25 400000020-R Ocelové překlady - nosník 2 x  dl.cca.2800 mm - podchycení v původní 
místnosti číslo 1.06

v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.06 1 1,000
Součet 1,000

26 400000021-R Ocelové překlady - nosník 2 x  dl.cca.2000 mm - podchycení v původní 
místnosti číslo 1.06

v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-pův.m.č.1.06 1 1,000
Součet 1,000

27 400000022-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 120 dl.cca.1600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 13,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.54 13 13,000
Součet 13,000

28 400000023-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 140 dl.cca.2000 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.54 1 1,000
Součet 1,000

29 400000024-R Ocelové překlady - nosník 1 x IPE 300 dl.cca.4200 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.52 1 1,000
Součet 1,000

30 400000025-R Ocelové překlady - nosník 1 x IPE 330 dl.cca.4900 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.51 1 1,000
Součet 1,000

10 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



31 400000026-R Ocelové překlady - nosník 1 x IPE 270 dl.cca.4600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.46 1 1,000
Součet 1,000

32 400000027-R Ocelové překlady - nosník 1 x dl.cca.1500 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.41 1 1,000
Součet 1,000

33 400000028-R Ocelové překlady - nosník 1 x IPE 300 dl.cca.5200 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.22 1 1,000
Součet 1,000

34 400000029-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 140 dl.cca.1700 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.22 1 1,000
Součet 1,000

35 400000030-R Ocelové překlady - nosník 3 x dl.cca.1700 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 2,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.16 2 2,000
Součet 2,000

36 400000031-R Ocelové překlady - nosník 2 x IPE 120 dl.cca.3600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.12 1 1,000
Součet 1,000

37 400000032-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 120 dl.cca.1700 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.11 1 1,000
Součet 1,000

38 400000033-R Ocelové překlady - nosník 3 x IPE 160 dl.cca.2100 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.11 1 1,000
Součet 1,000

39 400000034-R Ocelové překlady - nosník 2 x IPE 330 dl.cca.4600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.11 1 1,000
Součet 1,000

11 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



40 400000035-R Ocelové překlady - nosník 1 x IPE 330 dl.cca.5900 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.11 1 1,000
Součet 1,000

41 400000036-R Ocelové překlady - nosník 4 x IPE 120 dl.cca.1600 mm
v kompletním provedení, vč.vysekání drážek, kapes, 
postupného osazování, úpravy uložení, podepření, dozdění 
uložení, plentování, úpravy ostění a nadpraží, klínování, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

2.NP-pův.m.č.2.06 1 1,000
Součet 1,000

42 410000001 ŽB věnec z betonu tř. C30/37 - XC1, krytí 30 mm v kompletním provedení, vč.výztuže, bednění a podpěrné kce - 
zřízení a odstranění, vč.provázání se stáv.zdivem

m3 10,945 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu (2,05+0,25+2,16+1,65)*0,25*0,25 0,382

1.NP-vestavba 
výtahu (2,16+0,25+2,089+0,57+0,18+1,2+0,815)*0,25*0,25 0,454

2.NP-vestavba 
výtahu (2,55+2,55+2,16+2,16)*0,25*0,25 0,589

1.NP - jižní křídlo (5,23+0,25+3,25++0,25+3,09+0,25+1,63+3,09+7,4+4,25+2,5+2,265+0,125+2,75
+0,25+3,5+2,5+0,15+5,975+5,25+5,25)*0,25*0,25

3,700

1.NP - jižní křídlo (5,23)*0,175*0,25 0,229
1.NP - jižní křídlo (5,23)*0,175*0,25 0,229

2.NP - jižní křídlo
(8,175+0,15+2,385+4,125+6,545+0,15+2,25+0,25+1,865+0,25+4,125+0,125+1,4
5+1,45+1,6+6,275+0,15+2,25+0,25+4,275+6,275+0,15+2,25+0,25+1,765)*0,25*
0,25

3,674

2.NP - jižní křídlo (4,535)*0,175*0,25 0,198
2.NP (1,93+0,15+6,405+0,15+3)*0,25*0,25 0,727

(2,165+0,175+4,76)*0,25*0,25 0,444
ztratné 3% 0,319

Součet 10,945

005: Komunikace pozemní dodávka + montáž -  Kč                                     

1 500000001-R Oprava kamenného dláždění v kompletním provedení, původní kamenné dláždění průjezdu
do dvora bude zachováno, očištěno, případně lokálně 

m2 38,000 -  Kč                                     

(10*3,8) 38,000
Součet 38,000

2 500000002-R Venkovní žulová dlažba - štípané kostky velikosti 8-11 vějířově skládané, 
dlažba kladena do pískového lože s propustnými spárami

v kompletním provedení, vč. vybourání původních povrchů, 
vč.přípravy podkladu a podkladních vrstev

m2 588,507 -  Kč                                     

dvůr1 (16,5*15) 247,500
dvůr2 (15,5*17) 263,500
loubí (4,215*0,87+4,23*0,85+4,28*0,87+4,89*6,425+4,87*6,45)*1,05 77,507

Součet 588,507

3 500000003-R Okapový chodník ze žulových kostek kladených na sucho do pískového 
lože

v kompletním provedení, okapový chodník kolem domu 
směrem do parku  vč. přípravy podkladu a podkladních vrstev

kpl 1,000 -  Kč                                     

1,000 1,000
Součet 1,000

061: Úprava povrchů vnitřních -  Kč                                     

1 610000001-R Oprava vnitřní vápenné omítky stropů - omítka vápenná z hašeného 
vzdušného vápna

v kompletním provedení, oprava stávajících omítek stropů 
vč.případných oprav spár konstrukcí kleneb,přípravy podkladu 
a final povrchové úpravy

m2 1184,198 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.PP 253,708 253,708
1.NP 463,910 463,910

12 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



2.NP 466,580 466,580
Součet 1184,198

2 610000002-R Vápenná omítka vnitřních stropů - omítka vápenná z hašeného vzdušného 
vápna

v kompletním provedení, vč. přípravy podkladu a final 
povrchové úpravy

m2 442,560 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 220,510 220,510
2.NP 222,050 222,050

Součet 442,560

3 610000003-R Oprava vnitřní vápenné omítky stěn - omítka vápenná z hašeného 
vzdušného vápna

v kompletním provedení, vč.případných oprav spár zdiva, 
přípravy podkladu a final povrchové úpravy

m2 3572,603 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.PP 637,680 637,680
1.NP 1501,837 1501,837
2.NP 1433,087 1433,087

Součet 3572,603

4 610000004-R Vápenná omítka vnitřní stěn - omítka vápenná z hašeného vzdušného 
vápna

v kompletním provedení, vč. přípravy podkladu a final 
povrchové úpravy

m2 2390,550 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.PP 99,554 99,554
1.NP 772,811 772,811
2.NP 1518,185 1518,185

Součet 2390,550

5 610000005-R Sanační systém poškozených vlhkých omítek - sanační omítky v kompletním provedení, vč. přípravy podkladu a final 
povrchové úpravy

kpl 1,000 -  Kč                                     

1,000 1,000
Součet 1,000

6 610000006-R Vnitřní omítka pod obklady keramické v kompletním provedení, vč. přípravy podkladu m2 1006,684 -  Kč                                     
viz Legenda místností

1.NP 553,829 553,829
2.NP 452,855 452,855

Součet 1006,684

062: Omítky vnější -  Kč                                     

1 620000001-R
Oprava vnější omítky  - stávající poškozené omítky budou v nezbytném 
rozsahu vyspraveny, omítky v dotčených částech stavebních úprav budou 
provedeny jako vápenné připravené z hašeného vzdušného vápna 

v kompletním provedení,  vč. prvků fasády - říms, šambrán, 
atd., vč. přípravy podkladu a final povrchové úpravy a nátěru

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

063: Podlahy a podlahové konstrukce -  Kč                                     
1 630000001-R Oprava stávajících podlah v 1.PP v kompletním provedení, vč.finální nášlapné vrstvy m2 211,423 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.PP 211,423 211,423

Součet 211,423

2 630000002-R Oprava stávajících podlah schodištˇ (očištění, výměna poškozených částí 
za repliky)

v kompletním provedení, vč.finální nášlapné vrstvy, vč.podest 
a mezipodest

kpl 1,000 -  Kč                                     

1,000 1,000
Součet 1,000

3 635200001-R Násyp pod podlahy - nové násypy na klenbách z lehkého pórovitého 
kameniva z expandovaného jílu

v kompletním provedení m2 932,290 -  Kč                                     

13 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



1.PP-viz Legenda 
místností 190,510

190,510

2.NP-viz Legenda 
místností 960,830

963,830

odečet 2.NP jižní 
křídlo viz Legenda 
místností

222,050
-222,050

Součet 932,290

4 630000003-R Konstrukce podlah v 1.NP v kompletním provedení, skladba pod nášlapnou vrstvou m2 824,060 -  Kč                                     
viz Legenda místností

1.NP 824,060 824,060
Součet 824,060

5 630000003-R Konstrukce podlah ve 2.NP v kompletním provedení, skladba pod nášlapnou vrstvou m2 960,830 -  Kč                                     
viz Legenda místností

2.NP 960,830 960,830
Součet 960,830

008: Vedení dálková a přípojná -  Kč                                     

1 800000001-R Drenáže v kompletní provedení vč.podkladu pro drenáž, drenážních
trubek, obsypů, geotextilií, apod.

mb 94,000 -  Kč                                     

podél původní 
sýpky a 
jihozápadní fasády

(48+26+16+4)
94,000

Součet 94,000

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání -  Kč                                     
1 940000001-R Montáž fasádního lešení v kompletním provedení, vč.ochranných sítí, apod. kpl 1,000 -  Kč                                     

1,000 1,000
Součet 1,000

2 940000002-R Pronájem fasádního lešení kpl 1,000 -  Kč                                     
1,000 1,000

Součet 1,000

3 940000002-R Demontáž fasádního lešení kpl 1,000 -  Kč                                     
1,000 1,000

Součet 1,000

4 940000002-R Lešení lehké pracovní - pomocné v kompletním provedení, vč.lešení schodišť, apod. kpl 1,000 -  Kč                                     
1,000 1,000

Součet 1,000

5 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1996,313 -  Kč                                     
viz Legenda místností

1.PP 211,423 211,423
1.NP 824,060 824,060
2.NP 960,830 960,830

Součet 1996,313

6 BOUR001
Vybourání vnitřních konstrukcí - nepůvodních příček, otvorů ve vnitřních 
nosných stěnách, nadzákladového zdiva a otvorů ve stropních 
konstrukcích v celém objektu

v kompletním provedení vč.začištění po vybourání
kpl 1,000 -  Kč                                     

1,000 1,000
Součet 1,000

14 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



7 BOUR002 Vybourání stáv.vnitřních výplní otvorů - dveří (vysazení křídla, vybourání 
zárubně) v celém objektu

v kompletním provedení vč.začištění po vybourání, 
vč.statického zajištění, provizorního podepření, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

8 BOUR003 Vybourání stáv.podlahy vč.podkladních vrstev, tl.cca.400 mm v kompletním provedení vč.začištění po vybourání m2 6,413 -  Kč                                     
1.PP-vestavba 
výtahu (2,42*2,65) 6,413

Součet 6,413

9 BOUR004 Vybourání zrcadlové klenby v kompletním provedení vč.začištění po vybourání m2 12,672 -  Kč                                     
1.NP-vestavba 
výtahu (3,713*3,413)  půdorysný rozměr 12,672

Součet 12,672

10 BOUR005 Odstranění podhledu ze stropních trámů v kompletním provedení vč.začištění po vybourání m2 7,560 -  Kč                                     
2.NP-vestavba 
výtahu (2,7*2,8)  půdorysný rozměr 7,560

Součet 7,560

11 BOUR006 Odstranění stávajících základů zasahujících do prostoru nových základů kpl 1,000 -  Kč                                     
1.NP-vestavba 
patra jižního křídla 1 1,000

Součet 1,000

12 BOUR007 Vybourání stávající konstrukce podlahy vč.podkladních a a nášlapných 
vrstev

v kompletním provedení
m2 254,761 -  Kč                                     

1.NP-vestavba 
patra jižního křídla (10,655*23,91) 254,761

Součet 254,761

13 BOUR008 Odstranění všech vnitřních konstrukcí (vodorovných, svislých) - jižní křídlo v kompletním provedení vč.statického zajištění, provizorního 
podepření, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1.NP-vestavba 
patra jižního křídla 1 1,000

Součet 1,000

14 BOUR009 Vybourání stávajících konstrukcí podlah vč.podkladních a nášlapných 
vrstev - přízemí na terénu tl.cca.520 mm

v kompletním provedení, hodnotné původní nášlapné vrstvy 
vybraných podlah budou opatrně odstraněny tak, aby se mohly 
opětovně použít a repasovat

m2 413,040 -  Kč                                     

1.NP-viz Legenda 
místností 824,060

824,060

odečet 1.PP-viz 
Legenda místností 190,510

-190,510

odečet 1.NP jižní 
křídlo viz Legenda 
místností

220,510
-220,510

Součet 413,040

15 BOUR010 Vybourání stávajících konstrukcí podlah vč.podkladních a nášlapných 
vrstev - nad suterénem a nad 1.NP až na konstrukce kleneb

v kompletním provedení, hodnotné původní nášlapné vrstvy 
vybraných podlah budou opatrně odstraněny tak, aby se mohly 
opětovně použít a repasovat

m2 929,290 -  Kč                                     

1.PP-viz Legenda 
místností 190,510

190,510

2.NP-viz Legenda 
místností 960,830

960,830

15 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



odečet 2.NP jižní 
křídlo viz Legenda 
místností

222,050
-222,050

Součet 929,290

16 BOUR011 Odstranění venkových výplní otvorů v kompletním provedení kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

17 978010001-R Otlučení vnitřních omítek stěn vč.případných obkladů kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

18 978011191 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů vč.případného podkladu - rákos, případně podhledu kpl 1,000 -  Kč                                     
1,000 1,000

Součet 1,000

19 BOUR012 Demontáž stáv.střešního pláště (tašková krytina - betonové bobrovky, 
vč.laťování a ostatních krvků střešního pláště)

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

20 BOUR013 Vyklizení objektu kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

21 BOUR014 Demolice zděných kolniček a  venkovních přístavků kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

22 BOUR015
Demontáž stávajících technických zařízení a vnitřních rozvodů sítí 
(rozvaděčů,krabic,trubek,ZP a ostatních tech.zařízení vč.pomocných 
konstrukcí)

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

23 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

24 997221611 Nakládání suti a vybouraných hmot kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

25 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

26 997221569 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

27 997013801 Složení na skládce + poplatky za skládku kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

16 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



Součet 1,000

28 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 
použitím mechanizace kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

29 997013501 Odvoz suti na skládku do 1 km kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

30 997013509 Příplatek ZKD 1000 m dopr.suti na povrchu kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

31 997013831 Skládkovné - netříděný stavební odpad kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

099: Přesun hmot HSV -  Kč                                     
1 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

Práce a dodávky PSV
711: Izolace proti vodě (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 7111000001-R Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP, 
vč.dodávky asf.pásů (2 x asf.pás)

v kompletním provedení (2 x modifikovaný asf.pás), 
vč.penetrace a ochranné vrstvy

m2 21,058 -  Kč                                     

1.PP-vestavba 
výtahu - výt.šachta (2,32*2,65)+(2,65+2,65+2,32+2,32)*1,5

21,058

Součet 21,058

2 7111000002-R Provedení svislé hydroizolace podél původní sýpky a jihozápadní fasády v kompletním provedení, vč.přípravy podkladu, penetrace a 
ochranné vrstvy

mb 122,800 -  Kč                                     

1.NP-podél 
původní sýpky a 
jihozápadní fasády

(25,2+70,1+12,5+15)
122,800

Součet 122,800

3 7111000003-R Provedení chemické clony v obvodovém zdivu v kompletním provedení kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

4 7111000004-R Provedení provětrávané podlahy z tvarovek IGLU v kompletním provedení vč.přívodu vzduchu, ventilačních 
šachet, propojení větraných podlah, atd.

m2 355,400 -  Kč                                     

1.NP-viz Legenda 
místností 766,420

766,420

odečet 1.PP-viz 
Legenda místností 190,510

-190,510

odečet 1.NP jižní 
křídlo viz Legenda 
místností

220,510
-220,510

Součet 355,400

17 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



5 711000001-R Vodotěsná izolace vodorovná podlah  - disperzní hydroizolační hmota v kompletním provedení vč.těsnícíh pásků a systémových 
profilů, vč.přetažení na stěny

m2 166,450 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 64,180 64,180
2.NP 102,270 102,270

Součet 166,450

6 711000002-R Vodotěsná izoace svislá stěn - disperzní hydroizolační hmota v kompletním provedení vč.těsnícíh pásků a systémových 
profilů

m2 158,718 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 50,258 50,258
2.NP 108,460 108,460

Součet 158,718

7 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 60 m

% 0,000 -  Kč                                     

713.: Izolace tepelné (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 713000001-R Tepelná izolace stropu nad 2.NP - minerální izolace v kompletním provedení, mezi vaznými trámy, vč. ochranné 
vrstvy a separační vrstvy

m2 1 263,09 -  Kč                                     

půda (11,94*25,21+16,56*10,45+12,345*25,3+16,395*10+12,98*24,095 1263,091
Součet 1263,091

2 713000002-R Svislá tepelná izolace podél původní sýpky a jihozápadní fasády - 
extrudovaný polystyren tl.100 mm

v kompletním provedení, vč. ochranné vrstvy a separační 
vrstvy

mb 122,800 -  Kč                                     

1.NP-podél 
původní sýpky a 
jihozápadní fasády

(25,2+70,1+12,5+15)
122,800

Součet 122,800

3 713000003-R Tepelná izolace podlah - extrudovaný polystyren v kompletním provedení, vč. ochranné vrstvy a separační 
vrstvy m2 1 784,89 -  Kč                                     

1.NP 824,060 824,060
2.NP 960,830 960,830

Součet 1784,890

4 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

714.: Izolace akustická -  Kč                                     

1 714000001-R Akustické oddilatování výtahových šachet akustickými deskami z minerální 
vlny

kpl 1,00 -  Kč                                     

výtah.šachty 1 1,000
Součet 1,000

2 998714203 Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v 
do 24 m

% 0,000 -  Kč                                     

755: Technologická zařízení - výtahy (dodávka a montáž) - Kč                                  
1 755000001-R D+M - osobní výtah (pro 9 osob) v kompletním provedení vč.vybavení, dodávky a montáže 

montážních prvků apod.
kpl 1,000 -  Kč                                     

1,000 1,000
Součet 1,000

2 755000002-R D+M - osobní výtah (pro 13 osob) v kompletním provedení vč.vybavení, dodávky a montáže 
montážních prvků apod.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1,000 1,000
Součet 1,000

18 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



762: Konstrukce tesařské (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 762000001-R Dřevěné nosníky se záklopem z fošen tl.35 mm a OSB/4 tl.25 mm s 
propojením vruty

doplnění stropu, v kompletním provedení vč.ošetření  
dřev.prvků, spojovacích a kotvících  prvků, apod.

m2 7,685 -  Kč                                     

1.NP-vestavba 
výtahu (1,5*3,4+2,35*1,1) 7,685

Součet 7,685

2 762000002-R Dřevěné stropnice 120/180 mm ze dřeva C24 - strop nad 1.NP (vestavba 
jižního křídla)

nový strop, v kompletním provedení vč.ošetření  dřev.prvků, 
spojovacích prvků a kotvících , apod.

kpl 1,000 -  Kč                                     

strop nad 1.NP - 
vestavba jižního 
křídla

1,000
1,000

Součet 1,000

3 762000003-R Dřevěné stropnice 80/160 mm ze dřeva C24 - strop nad 2.NP (vestavba 
jižního křídla)

nový strop, v kompletním provedení vč.ošetření  dřev.prvků, 
spojovacích a kotvících prvků, apod.

kpl 1,000 -  Kč                                     

strop nad 2.NP - 
vestavba jižního 
křídla

1,000
1,000

Součet 1,000

4 762000004-R Záklop - strop nad 1.NP (jižní vestavba) - fošny 150/35 (P+D) a OSB deska
(OSB/4 tl.25 mm), prošroubování vrstev

nový strop, v kompletním provedení vč.ošetření  dřev.prvků, 
spojovacích prvků a kotvících, apod.

kpl 1,000 -  Kč                                     

strop nad 1.NP - 
vestavba jižního 
křídla

1,000
1,000

Součet 1,000

5 762000005-R Záklop - strop nad 2.NP (jižní vestavba) - fošny 150/35 (P+D) a OSB deska
(OSB/4 tl.22 mm), prošroubování vrstev

nový strop, v kompletním provedení vč.ošetření  dřev.prvků, 
spojovacích prvků a kotvících, apod.

kpl 1,000 -  Kč                                     

strop nad 2.NP - 
vestavba jižního 
křídla

1,000

1,000

Součet 1,000

6 762000006-R

Oprava konstrukce krovu (odstranění biologicky napadeného dřeva 
vč.mycelií dřevokazných hub, nahrazení novým dřevěným prvkem a 
ošetření celých konstrukcí okolí vhodnými ochrannými prostředky 
vč.okolního zdiva a klenbových stropních konstrukcí)

náhrada novými prvky stejného průřezu a povrchového 
opracování, plátováním se zajištěním dřevěnými kolíky, 
ošetření zdiva např.termizováním na min.80 stupňů Celsia po 
dobu min.48 hodin

kpl 1,000 -  Kč                                     

střecha - krov 1,000 1,000

Součet 1,000

7 762000007-R Sanace stávajícího dřevěného trámového stropu nad 2.NP ( v případě 
zjištění poškození)

kpl 1,000 -  Kč                                     

strop nad 2.NP 1,000 1,000

Součet 1,000

8 762000008-R Ochrana krovu proti dřevokaznému hmyzu a houbám transparentním 
prostředkem

kpl 1,000 -  Kč                                     

střecha - krov 1,000 1,000

19 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



Součet 1,000

9 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

763: Konstrukce montované - Kč                                  

1 763000001-R Sádrovláknitá předstěna s dvouvrstvým opláštěním s tepelnou izolací - 
min.R´w = 55 dB

 v kompletním provedení, dvojité opláštění s ocelovou 
konstrukcí 

m2 214,133 -  Kč                                     

1.NP (1,875+1,875)*3 11,250
(3,61+0,15+1,93)*3 17,070

2.NP (1,695+0,15+1,75+1,9+0,15+2,11+2+0,15+1,9)*3,75 44,269
odečet otvorů (0,8*2,1)*3 -5,040

(3+0,15+1,94+1,895+0,15+2,92+ 0,06)*3,75 37,931
odečet otvorů (0,8*2,1)*2 -3,360

(4,5+1,8)*3,7 23,310
(5,815+0,575+3,765)*3,75 38,081

odečet otvorů (0,8*2,1)*2 -3,360
(4,05+4,05+3,93+2,365)*3,75 53,981

Součet 214,133

2 763000002-R Sádrovláknitá příčka s dvouvrstvým opláštěním s tepelnou izolací - 
min.R´w = 47 dB

 v kompletním provedení, tl.100 až 185 mm, dvojité opláštění s 
ocelovou konstrukcí 

m2 545,589 -  Kč                                     

1.NP (3,34+2,315)*3,65 20,641
(6,1+1,93+1,93)*3,65 36,354
(1,625+1,625+3,815)*3,65 25,787

odečet otvorů (0,8*2,1)*2 -3,360
(0,8*2,1)*3 -5,040
(0,7*2,1)*3 -4,410

2.NP - jižní křídlo (4,04+2,29+4,125+2,25+1,865+1,8+4,275+2,25+2,125+2,125+2,25+0,15+1,87+0
,185+1,8)*3

100,200

odečet otvorů (0,8*2,1)*10 -16,800
2.NP (1,695+0,15+1,75+2,8+2,65+2,11+2,65+1,15)*3,75 56,081

(5,25+2,425+0,125+5,195+2,425+0,125)*3,75 58,294
(5,57+5,31+1,93+1,955+5,34+5,41)*3,3 84,200
(5,86+2,125+2,125+2,28+1,755+0,15+1,875+5,96+1,665)*3,75 89,231
(5,685+1,75+1,75+5,65+1,945+0,6+2,08+1,75+1,75+0,15+1,25+0,1+3,08+1,9+1,
9+1,4+2,65+5,445)*3,75

153,131

odečet otvorů (0,8*2,1)*6 -10,080
(0,8*2,1)*4 -6,720
(0,8*2,1)*4 -6,720
(0,8*2,1)*7 -11,760
(0,8*2,1)*8 -13,440

Součet 545,589

3 763000003-R Sádrovláknitá stěna s dvouvrstvým opláštěním s tepelnou izolací - min.R´w
= 55 dB

 v kompletním provedení, tl.250 mm, dvojité opláštění s 
ocelovou konstrukcí 

m2 47,475 -  Kč                                     

2.NP (4,29+2,05+2,1+4,22)*3,75 47,475
Součet 47,475

4 763000004-R SDK podhled  v kompletním provedení, vč.podmínek PBŘ 
m2 525,910 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 253,710 253,710
2.NP 272,200 272,200

Součet 525,910

5 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 
m

% 0,000 -  Kč                                     

20 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



764: Konstrukce klempířské (dodávka a montáž vč.povrchové úpravy) -  Kč                                     

1 764000001-R Konstrukce klempířské - okenní parapety v kompletním provedení, titanzinek předzvětralý do břidlicově 
šedého odstínu

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

2 764000002-R Konstrukce klempířské - střešní okapové lišty, žlaby, svody, oplechování 
úžlabí a ostatní prvky střechy

v kompletním provedení, titanzinek předzvětralý do břidlicově 
šedého odstínu, na sřeše budou prvky natřeny v odstínu 
střešní krytiny

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

3 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

765: Krytina skládaná (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 765000001-R Nahrazení stávající střešní krytiny (betonové bobrovky) novou pálenou 
krytinou z keramických bobrovek, kladených korunově na řídké laťování

v kompletním provedení vč.celkové skladby střešního pláště a 
laťování, vč.hřebenáčů - na maltu a  střešních doplňků

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

2 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

766: Konstrukce truhlářské (dodávka a montáž vč.povrchové úpravy) -  Kč                                     

1 766000001-R
Dřevěný obklad stupňů nového ŽB schodiště  - obklad stupňů a podstupnic
dubovým masivem, spasováno bez přesahu, sokl z dřevěné lišty v. 70 mm 
opatřené omyvatelným nátěrem v barvě malby stěn

v kompletním provedení - stupeň, podstupeň, vč.final 
povrchové úpravy

kpl 1,000 -  Kč                                     

nové schodiště v 
jižním křídle 1

1,000

Součet 1,000

2 766000002-R Okenní parapety - dřevěné, masiv v kompletním provedení - dřevěný masiv v barvě oken, vč.final 
povrchové úpravy

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000

Součet 1,000

3 766000003-R Kuchyňské linky - kuchyňky na pokojích

v kompletním provedení - sestava horních a spodních 
kuchyňských skříněk. LED podsvícení spodních skříněk; 
včetně dřezu s odkládací plochou a dřezovou baterií; včetně 
následujících spotřebičů:   1x varné pracoviště: indukční deska 
(2 varné zóny), 1x digestoř (cirkulační); keramický obklad 
stěny nad pracovní deskou, dostatek zásuvek na pracovní 
desce

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000

Součet 1,000

4 766000004-R Kuchyňské linky - společná čajová kuchyňka

v kompletním provedení - sestava horních a spodních 
kuchyňských skříněk. LED podsvícení spodních skříněk; 
včetně dřezu s odkládací plochou a dřezovou baterií; včetně 
následujících spotřebičů: 1x vestavěná lednice s mrazničkou, 
1x mikrovlnná trouba, 1x myčka na nádobí – vestavěná, 1x 
rychlovarná konvice, 1x varné pracoviště: indukční deska (4 
varné zóny) + horkovzdušná trouba, 1x digestoř (cirkulační); 
keramický obklad stěny nad pracovní deskou, celková délka 
kuchyně 3,0 m

kpl 1,000 -  Kč                                     

21 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



1 1,000

Součet 1,000

5 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

76666: Výplně otvorů - dveře (dodávka a montáž vč.povrchové úpravy) -  Kč                                     

1 766660001-R Dveře vstupní - bezpečnostní, protipožární
v kompletním provedení, křídlo, zárubeň, kování vč.doplňků, EI 
30 DP3+Sm, dřevo masiv, plné kazetové, dřevěná obložková 
zárubeň, povrchová úprava nátěrem ve vybrané barvě RAL 

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

2 766660001-R Dveře vnitřní - dřevěné, plné, kazetové

v kompletním provedení, křídlo, zárubeň, kování vč.doplňků, 
dřevěná obložková zárubeň, bezprahové řešení, povrchová 
úprava nátěrem ve vybrané barvě RAL, klika/klika se štítkem, 
provedení mosaz

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

3 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

76662: Výplně otvorů - okna (dodávka a montáž vč.povrchové úpravy) -  Kč                                     

1 766620001-R Nová dřevěná dvoukřídlá okna

v kompletním provedení, nová okna budou dřevěná dvoukřídlá 
otvíravá, zasklení izolačním dvojsklem. Uw, min = 1,2 W/m2K, 
povrchový nátěr oken bude ve vybrané barvě RAL shodné se 
stávajícími okny, kličky u oken – provedení mosaz

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

2 766620001-R Stávající dřevěná okna - nahrazení replikami původních oken

v kompletním provedení, oknům bude navrácena původní 
profilace a členění, okna budou špaletová s vnějším izolačním 
dvojsklem a vnitřním jednoduchým zasklením. Uw, min = 1,4 
W/m2K, kličky u oken – provedení mosaz

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

3 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 0,000 - Kč                                  

767: Konstrukce zámečnické (dodávka a montáž vč.povrchové úpravy) -  Kč                                     

1 767000001-R Zasklení loubí - velkoformátové zasklení v ocelových profilech s díly fixními 
a otvíravými, systémové ocelové izolované profily

v kompletním provedení, izolované profily pro dveře, okna a 
stěny s přerušovaným tepelným mostem, zasklení izolačním 
dvojsklem,Uf = 1,5 W/m2K

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

2 767000002-R
Zasklení obnoveného klenutého vstupu do bývalé sýpky - velkoformátové 
zasklení v ocelových profilech s díly fixními a otvíravými, systémové 
ocelové izolované profily

v kompletním provedení, izolované profily pro dveře, okna a 
stěny s přerušovaným tepelným mostem, zasklení izolačním 
dvojsklem,Uf = 1,5 W/m2K

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

22 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



3 767000003-R Zámečnické výrobky stávající - repase; prvky budou opraveny, repasovány 
a reprodukovány, jejich detaily restaurovány

v kompletním provedení, bude vypracován podrobný návrh na
restaurování hodnotných umělecko-řemeslných prvků, v 
exteriéru se jedná o oplocení východní strany obou nádvoří, 
kované mříže, dvoukřídlé branky, litinové zábradlí balkon, v 
interiéru se jedná o dvoukřídlou neobarokní mříž, kovové 
sloupkové klasicistní zábradlí v arkádách schodiště, tyče a 
úchyty na prapory, mříže, komínové lávky, atd. ; repasovány 
budou stávající ozdobné stříšky nad vstupy, stávající drátosklo 
bude nahrazeno bezpečnostním sklem

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

4 767000004-R Zámečnické výrobky nové  - tenkostěnné svařované ocelové prvky, svary 
přebroušeny, tmavě antracitový nátěr ve vybrané barvě RAL

v kompletním provedení, zábradlí u schodiště a rampy, 
kruhovou mříž u stromu, okenní zábradlí nových oken, brány 
vjezdu, atd.

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

5 767000005-R Schodiště v místnosti 2.3 v kompletním provedení vč. zábradlí ; provedeno z lehkých 
materiálů - plošná hmotnost do 60kg/m2

kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

6 767000006-R Dvířka instalačních otvorů v kompletním provedení, dodávka vč.montáže kpl 1,000 -  Kč                                     
1 1,000

Součet 1,000

7 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

768: Ocelové konstrukce (dodávka a montáž vč.povrchové úpravy) -  Kč                                     

1 768000001-R Ocelová konstrukce výtahové šachty v kompletním provedení, ocel třídy S235, včetně akusticky 
oddělujícího kotvení, zavětrování a povrchové úpravy

kpl 1,000 -  Kč                                     

vestavba výtahu 1 1,000
Součet 1,000

2 768000002-R Stropní konstrukce z ocelových válcovaných profilů, ocel třídy S235 v kompletním provedení, ocel třídy S235, včetně osazení do 
kapes, vč.začištění po montáži a povrchové úpravy

kpl 1,000 -  Kč                                     

strop nad 1.NP - 
vestavba jižního 
křídla

1
1,000

Součet 1,000

3 768000003-R Stropní konstrukce z ocelových válcovaných profilů, ocel třídy S235 v kompletním provedení, ocel třídy S235, včetně osazení do 
kapes, vč.začištění po montáži a povrchové úpravy

kpl 1,000 -  Kč                                     

strop nad 2.NP - 
vestavba jižního 
křídla

1
1,000

Součet 1,000

4 768000004-R Zední kleště - stažení objektu pomocí zedních klešní v kompletním provedení, ocel třídy S235, včetně osazení, 
vč.začištění po montáži a povrchové úpravy

kpl 8,000 -  Kč                                     

strop nad 1. a 
2.NP - vestavba 
jižního křídla

8
8,000

Součet 8,000

23 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



5 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

OV:Ostatní výrobky (dodávka a montáž vč.povrchové úpravy) -  Kč                                     
1 OV0000001-R Ostatní výrobky - čistící zóny, poklopy, mřížky,… kpl 1,000 -  Kč                                     

1 1,000
Součet 1,000

2 OV0000002-R D+M - hasící přístroje ks 13,000                                         -   Kč 
13 13,000

Součet 13,000

3 OV0000003-R D+M - bezpečnostní značení kpl 1,000                                         -   Kč 
1 1,000

Součet 1,000

4 OV0000004-R D+M - orientační značení kpl 1,000                                         -   Kč 
1 1,000

771: Podlahy z dlaždic (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 771000001-R Podlahy z keramických dlaždic - celoplošně lepená rektifikovaná dlažba - 
montáž

v kompletním provedení -montáž vč. lepení flexibilním 
lepidlem, spárování, očištění a přípravy podkladu

m2 293,850 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 182,180 182,180
2.NP 111,670 111,670

Součet 293,850

2 MAT Keramická rektifikovaná dlažba - dodávka
m2 337,928 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 182,180 182,180
2.NP 111,670 111,670
prořez 0,150 44,078

Součet 337,928

3 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

773: Podlahy z litého teraca (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 773500001-R

Podlahy  litého teraca - dvoubarevné provedení, výtvarně pojednané, 
dilatace celků mosaznými pásky, případně kombinace s mramorovou 
mozaikou, sokl z dřevěné lišty v. 70 mm opatřené omyvatelným nátěrem v 
barvě malby stěn

v kompletním provedení - dodávka vč.materiálu vč.přípravy 
podkladu

m2 422,570 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 269,550 269,550
2.NP 153,020 153,020

Součet 422,570

2 998773203 Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

775: Podlahy dřevěné (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 775000001-R Dubová třívrstvá prkenná podlaha tl. 15 mm vč.dřevěné podlahové lišty po 
obvodu podlahy  - montáž

v kompletním provedení - montáž vč. podladních vrstev a 
úpravy podkladu, vč.přechodových lišt - mosaz

m2 941,740 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 245,600 245,600
2.NP 696,140 696,140

Součet 941,740

24 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



2 MAT Dubová třívrstvá prkenná podlaha tl. 15 mm - dodávka m2 1083,001 -  Kč                                     
viz Legenda místností

1.NP 245,600 245,600
2.NP 696,140 696,140
prořez 0,150 141,261

Součet 1083,001

3 MAT Dřevěná podlahová lišta obvodová - dodávka kpl 1,000 -  Kč                                     
1,000 1,000

Součet 1,000

4 MAT Přechodová lišta - mosaz kpl 1,000 -  Kč                                     
1,000 1,000

Součet 1,000

5 998775203 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

776: Podlahy povlakové (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 776000001-R Marmoleum vč. lemování soklovými lištami v. 70 mm se shodným vzorem 
marmolea jako podlaha - montáž

v kompletním provedení - montáž vč. podladních vrstev a 
úpravy podkladu

m2 126,730 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 126,730 126,730

Součet 126,730

2 MAT Marmoleum vč. lemování soklovými lištami v. 70 mm se shodným vzorem 
marmolea jako podlaha - dodávka

m2 145,740 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 126,730 126,730
prořez 0,150 19,010

Součet 145,740

3 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

781: Obklady keramické (dodávka a montáž) -  Kč                                     

1 781470001-R Obklady vnitřních stěn z dlaždic keramických vč.rohových nerezových lišt - 
montáž

v kompletním provedení - montáž vč. lepení flexibilním 
lepidlem, spárování, očištění a přípravy podkladu

m2 1005,787 -  Kč                                     

viz Legenda místností
1.NP 553,504 553,504
2.NP 452,283 452,283

Součet 1005,787

2 MAT Obklad keramický - dodávka m2 1156,655 -  Kč                                     
viz Legenda místností

1.NP 553,504 553,504
2.NP 452,283 452,283
prořez 0,150 150,868

Součet 1156,655

3 MAT Nerezová lišta - dodávka kpl 1,000 -  Kč                                     
1,000 1,000

Součet 1,000

4 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 0,000 -  Kč                                     

784: Malby -  Kč                                     
1 784000001-R Mlaby vnitřních omítek stěn a stropů - vápenná malba m2 7589,911 -  Kč                                     

1.PP 990,942 990,942

25 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny



1.NP 2959,068 2959,068
2.NP 3639,902 3639,902

Součet 7589,911

CELKEM SOUČET BEZ DPH - Kč                             

Pozn.:

f) součástí ceny je koordinace při osazování trubních vedení a jiných prvků ostatních profesí

g) uvedené rozměry veškerých prvků je nutno před vlastní výrobou přeměřit a stanovit přímo na stavbě, tato specifikace prvků nenahrazuje dílenskou 
dokumentaci

h) pokud se objeví obchodní názvy jedná se jen  o stanovení  standardů, výrobek může být nahrazen jiným výrobcem  při zachování technických 
parametrů

a) veškeré náklady na dopravu, montáž, přesuny do výšek,atd. jsou zahrnuty v jednotlivých cenách 
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

c) součástí dodávky je zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt 
skutečného provedení 
d) dodavatel předloží technologický postup provádění a kontrolní zkušební plán 

e) součástí ceny je likvidace odpadu vzniklého prováděním prací a průběžný úklid a celkový úklid

26 Raudnitzův dům - bydlení pro seniory_Rozklad ceny


